

produse curatenie

I.D.: 82026856

Data
publicarii 10.05.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.733,50 RON - 2.733,50 RON

Descriere: Domestos 750 ml - 15buc*10.50lei= 157.50 lei // Hartie igienica mini jumbo 2str
392foi/120m - 120buc*6,50lei= 780 lei // Laveta microfibra - 20buc*6lei= 120 lei // Deo Pons
WC 200ml - 12buc*15.50lei= 186 lei // Manusi Menaj M/L - 20buc*5lei= 100 lei // Rola Prosop
500foi - 18buc*13lei= 234 lei // // Saci menaj 120L 10buc/set - 20set*5.80lei= 116 lei // Saci
35L 20buc/set - 20set*5lei= 100 lei // Saci menaj 60L 20buc/set - 10set*7.80lei= 78 lei //
Sapun lichid 5L - 5buc*38lei= 190 lei // Faras simplu - 10buc*7lei= 70 lei // Fars cu coada
inalta - 5buc*18lei= 90 lei // Matura plastic rezerva - 15buc*12lei= 180 lei // Mop bumbac
rezerva 250gr - 30buc*6lei= 180 lei // Bionet Sanidor Spray 1L - 4buc*38lei= 152 lei //